CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 15453/2023

1545

Excelentíssimo Senhor; ; :

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro j O2. . /10/23 /16 s

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. h SuhA E J A

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO TAPAR OS BURACOS NO ACOSTAMENTO NO TREVO DE RIBEIRÃO DO

CARMO.

Justificativa: Para evitar acidentes, danos materiais e pessoais.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 02 de outubro, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda